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NENI 2
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Selia e shogerisc sghte ne lLegded n Skinderbe] tE qytetit
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NENI 3
Shocdria do ketd njée aktivitet t€ gzj8 moi 10 vjet dhe mund tE

{7

ahpéroéhet né ¢do kohz.

NERI 4

ot

Shogéria ka pEr sktivitet t€ gaje ¢

- Ngeértime civile,jnduatriele,turistike,bujqésore etie .dhe
kompletimi me ingtalime tE nev

- Punime regtauriml

B~ NE TDERTIM

- Punims dheu ,murature,betoni,b/arme Ge zakonéshme,punime gherni-

bjesh magive -«
—~ Ndgrtime civile,industriale ,turistike,bujqésore etje.dhe
kompletinl me instalime tE nevo; Eshme pér to.
- Punime regtaurimi .
- Vepra b/arme +te vegantec -
- Punime t€ shiresave i@ rrUgeve .

- Ndértim veprs apti T.ragore € hekurudhore
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NENT 5

Kapitali fillestar i-shoqérisg &shté 100.000 leks.
ORTAKU I VELE

( Tefilk Ve

REPUBLIKA E SHQIPERISE
HNOTERIA TIRANE
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Sot mE datd 9?2' 3. 19 5,n€ zyrén e noteried dhe PErpars m _e

noteres,u peragit personalisht Tefik Venari 1 biri Aqifit banues nd

legjen " Skénderbej " $¢ gytetit Flbe sanit ,madhor dhe i afté per t8
kryer veprime juridike,shtetdsia shgiptare 1 ¢ili mu b8 i njohur n¥
bazé t¢ letérnjoftimit g8 mé pereqiti dhe m# deklaroi se sa mg gipBr

€aht¥ shkruajtur konforme vullnetit 8 4ijy t8 lirs.Nensshkrimi i tije
u vértetua ngs unk noteria. - _
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